
213411-2021 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 213411-2021 - Състезателна процедура
Гepмaния-Altötting: Работи по свързване на електрически инсталации
OJ S 84/2021 30/04/2021
Обявление за поръчка
Строителство

Правно основание:
Директива 2014/24/ЕС

Раздел І: Възлагащ орган

Наименование и адреси
Официално наименование: LRA Altötting
Пощенски адрес: Bahnhofstr. 38
Град: Altötting
код NUTS: DE214 Altötting
Пощенски код: 84503
Държава: Германия
Електронна поща: BauVergabe1@LRA-aoe.de
Телефон: +49 8671502408
Факс: +49 8671502413

:Интернет адрес/и
Основен адрес: www.staatsanzeiger-eservices.de

Комуникация
Документацията за обществената поръчка е достъпна за неограничен и пълен пряк 
безплатен достъп на: https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EuBekVuUrl?
z_param=218256
Допълнителна информация може да бъде получена от Горепосоченото/ите място/места 
за контакт
Офертите или заявленията за участие трябва да бъдат изпратени горепосоченото/ите 
място/места за контакт

Вид на възлагащия орган
Регионален или местен орган

Основна дейност
Друга дейност: Landratsamt Altötting, Sachgebiet 52 Hochbau

Раздел ІІ: Предмет

Обхват на обществената поръчка

Наименование
Elektroarbeiten inkl. Blitzschutz für den Erweiterungsbau Pestalozzischule in 84524 Neuötting, 
Möhrenbachstr. 55+57.

Основен CPV код
45311200 Работи по свързване на електрически инсталации

Вид на поръчка
Строителство

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/213411-2021
mailto:BauVergabe1@LRA-aoe.de?subject=TED
http://www.staatsanzeiger-eservices.de
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EuBekVuUrl?z_param=218256
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EuBekVuUrl?z_param=218256


213411-2021 Page 2/4

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Кратко описание
— Neubau als eigenständiges Gebäude mit separater NSHV,
— Komplette Elektroinstallation Beleuchtung und Stromversorgung,
— Sicherheitsbeleuchtungsanlage als Zentralanlage,
— Brandmeldeanlage im gesamten Gebäude,
— Installation einer Küche mit Mensa,
— Aufbau einer Blitzschutz- und Erdungsanlage,
— Tiefgarage mit 30 Stellplätzen.
Wesentliche Gebäudedaten:
— Bruttorauminhalt: 15 833 m3,
— Bruttogrundfläche: 3 758 m2.

Прогнозна обща стойност

Информация относно обособените позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: не

Описание

Допълнителни CPV кодове
45311200 Работи по свързване на електрически инсталации, 45312310 Работи по 

, , монтиране на гръмоотводи 31216100 Оборудване за предпазване от мълнии 45312100 
Работи по инсталиране на пожароизвестителни системи

Място на изпълнение
код NUTS: DE214 Altötting
Основно място на изпълнение: 84524 Neuötting, Möhrenbachstr. 55+57

Описание на обществената поръчка
— 1x Niederspannungshauptverteilung,
— 3x Unterverteilungen,
— ca. 400 Leuchten,
— ca. 150 m Kabeltragsysteme,
— ca. 50 m E30-Kabeltragsysteme,
— ca. 40 000 m Leitungen auf Kabeltragsystemen,
— ca. 5 000 m auf Steigleitern mit Schellen,
— ca. 2 000 m Rohr als Betoneinlegearbeiten,
— Ausführung der Steuerung in KNX.

Критерии за възлагане
Критериите по-долу
Цена

Прогнозна стойност

Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Начална дата: 15/11/2021 Крайна дата: 12/09/2023
Тази поръчка подлежи на подновяване: да
Описание на подновяванията: 
Verlängerungen können eintreten im Fall zusätzlicher Leistungen, die derzeit nicht 
vorhersehbar sind oder Behinderungen, die nicht vom Auftragnehmer zu verantworten sind.



213411-2021 Page 3/4

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10. Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: не

Информация относно опциите
Опции: не

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: не

Допълнителна информация

Раздел ІІІ: Правна, икономическа, финансова и техническа информация

Условия за участие

Годност за упражняване на професионалната дейност, включително изисквания 
във връзка с вписването в професионални или търговски регистри
Списък и кратко описание на условията: 
Direkter Link zur Eigenerklärung – siehe Link https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs
/EuBekEigenUrl?z_param=218256

Икономическо и финансово състояние
Критерии за подбор, както е указано в документацията за обществената поръчка

Технически и професионални възможности
Критерии за подбор, както е указано в документацията за обществената поръчка

Условия във връзка с поръчката

Условия за изпълнение на поръчката
Direkter Link zur Eigenerklärung – siehe Link https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs
/EuBekEigenUrl?z_param=218256

Информация относно персонала, който отговаря за изпълнението на поръчката
Задължение за посочване на имената и професионалните квалификации на персонала, 
който отговаря за изпълнението на поръчката

Раздел ІV: Процедура

Описание

Вид процедура
Открита процедура

Информация относно рамково споразумение или динамична система за покупки

Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)
Обществената поръчка попада в обхвата на Споразумението за държавни поръчки 
(GPA): да

Административна информация

Срок за получаване на оферти или на заявления за участие
Дата: 10/06/2021 14:30Местно време: 

https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EuBekEigenUrl?z_param=218256
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EuBekEigenUrl?z_param=218256
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EuBekEigenUrl?z_param=218256
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EuBekEigenUrl?z_param=218256


213411-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3. Прогнозна дата на изпращане на покани за търг или за участие на избраните 
кандидати

Езици, на които могат да бъдат подадени офертите или заявленията за участие
Немски

Минимален срок, през който оферентът е обвързан от офертата
Офертата трябва да бъде валидна до: 09/08/2021

Условия за отваряне на офертите
Дата: 10/06/2021 14:30Местно време: 
Място: 
Landratsamt Altötting
Bahnhofstr. 38
84503 Altötting
4. Stock, Raum 4.08

Раздел VІ: Допълнителна информация

Информация относно периодичното възлагане
Това представлява периодично повтаряща се поръчка: не

Информация относно електронното възлагане
Ще се прилага електронно поръчване

Допълнителна информация
Zusätzlich zur elektronischen Auftragserteilung erfolgt eine postalische Zustellung des 
Auftragsschreibens in 3-facher Ausfertigung, mit der Bitte zwei Exemplare ausgefüllt und 
unterschrieben an das Landratsamt Altötting, als öffentlicher Auftraggeber zurückzusenden. 
Das Auftragsschreiben dient zugleich als Bauvertrag.

Процедури по обжалване

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Официално наименование: Regierung von Oberbayern
Пощенски адрес: Maximilianstr. 39
Град: München
Пощенски код: 80535
Държава: Германия
Електронна поща: vob-stelle@regob.bayer.de

Дата на изпращане на настоящото обявление
27/04/2021

mailto:vob-stelle@regob.bayer.de?subject=TED

